
 
Міністерство освіти і науки України 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені Юрія Федьковича 

НАКАЗ 

від 09 серпня 2024 року №1006-ст 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Відокремленого структурного підрозділу 

«Фаховий коледж Чернівецького національного університету імені Юрія 

Федьковича» у 2024 році, рішення приймальної комісії від 09 серпня 2024 

року, протокол №25, 

наказую: 

1. Зарахувати з 01 вересня 2024 року студентами 1 курсу денної форми 

повного терміну навчання за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб для 

здобуття ступеня "Фаховий молодший бакалавр" за спеціальностями: 

Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж ЧНУ імені 

Юрія Федьковича" 

Фаховий молодший бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 

денна форма навчання, 2 роки 10 місяців 

Комп’ютерна інженерія, ОП "Комп’ютерна інженерія" 

1. Курик Василь Іванович 

2. Тащук Микола Миколайович 

Право, ОП "Право" 

1. Григорович Костянтин Ілліч 

2. Деліцой Олег Степанович 

3. Джуряк Анастасія Юріївна 

4. Зорій Андріана Володимирівна 

5. Крецу Степан-Станіслав Васильович 

6. Кривонос Матвій Анатолійович 

7. Кулічков Юрій Сергійович 

8. Литвинова Дар`я Вячеславівна 

9. Литвинюк Андрій Дмитрович 

10. Лучин Аліна Юріївна 

11. Михайлюк Аліна Сергіївна 

12. Мінько Давид Олегович 

13. Морар Іван Миколайович 

14. Морар Марія Іванівна 

15. Плеван Валентина Русланівна 

16. Ротар Олександра Андріївна 

17. Сиромятніков Максим Юрійович 

18. Тодерюк Анна Георгіївна 

19. Фрунза Інна Віорелівна 

20. Цап Інна Іванівна 

21. Яшан Андрій Олегович 



Фаховий молодший бакалавр на основі повної загальної середньої 

освіти, денна форма навчання, 1 рік 10 місяців 

Облік і оподаткування, ОП "Облік і оподаткування" 

1. Бідулько Діана Дмитрівна 

2. Істратій Марія Іванівна 

3. Капричук Станіслав Дмитрович 

4. Николайчук Анастасія Сергіївна 

5. Николайчук Оксана Миколаївна 

6. Радул Діана Дмитрівна 

7. Толкаченко Максим Олександрович 

8. Швец Вадим Ігорович 

Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок, ОП "Фінанси, 

банківська справа, страхування та фондовий ринок" 

1. Бинкало Сергій Васильович 

2. Бізерко Андрій Григорович 

3. Білаш Сергій Сергійович 

4. Бражанюк Тарас Ігорович 

5. Бруневич Іван Ілліч 

6. Грицюк Петро Олександрович 

7. Демедюк Юрій Георгійович 

8. Дудка Трохим Васильович 

9. Іванішен Тимофій Володимирович 

10. Іванович Ілля Вячеславович 

11. Іванущак Михайло Михайлович 

12. Іванущак Петро Михайлович 

13. Кравчук Олександр Миколайович 

14. Кришка Василь Васильович 

15. Лазирін Йосип Миколайович 

16. Лазурко Олексій Віталійович 

17. Міглей Елізара Олександрівна 

18. Пуюл Микола Вікторович 

19. Резнік Тарас Іванович 

20. Репало Дар`я Василівна 

21. Таджимуратов Микита Ігорович 

22. Таштімерова Айлін-Селін Ібрагімовна 

23. Тома Іван Михайлович 

24. Труфин Ангеліна Андріївна 

25. Федюк Олександр Дмитрович 

26. Юлик Владислав Васильович 

27. Яровенко Ілля Олександрович 

28. Яшан Іван Васильович 

 

Ректор 

 

Руслан БІЛОСКУРСЬКИЙ 

Наказ підготував 

відповідальний секретар приймальної комісії 

ВСП «Фаховий коледж ЧНУ» 

Володимир КОВДРИШ 

 


